PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2018

                                           № 181
О требовании прокурора города Пыть-Яха
от 06.07.2018 ПД № 005507 об изменении

нормативного правового акта с целью

исключения выявленных
коррупциогенных факторов
Рассмотрев требование прокурора города Пыть-Яха от 06.07.2018 ПД                № 005507 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, Дума города

РЕШИЛА:
1. Требование прокурора города Пыть-Яха от 06.07.2018 ПД № 005507 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов удовлетворить.

2. Администрации города Пыть-Яха подготовить и направить в Думу города Пыть-Яха проект решения Думы города Пыть-Яха «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 22.03.2016 № 385 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным  фондом, находящимся в собственности города Пыть-Яха» (в ред. от 25.05.2016 № 420, от 24.06.2016 № 439, от 27.12.2016 № 51, от 27.06.2017               № 103, от 27.12.2017 № 138) с учетом требований, указанных в требовании прокурора города Пыть-Яха от 06.07.2018 ПД № 005507 в срок до 23 августа 2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Пыть-Яха
            __________О.В. Шевченко

«____»_____________ 2018 г.